РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
29 августа  2022 года                         р. п. Радищево                                        № 10/69
О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
         Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский  район» решил:
1. Признать утратившими силу:

 - решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.11.2007 № 11/127 «О введении единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;
 - решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 20.10.2010 № 18/161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27 ноября 2007 года № 11/127 «О введении единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»;
 - решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.06.2011 № 27/256 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27 ноября 2007 года № 11/127 «О введении единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности».
          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального  опубликования.
Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                              В.Н.Родионов